

## **TNC Health ApS**

Enighedsvej 20A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32451209

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. juli 2024

---

Patricio Nødskov Aguirre  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

TNC Health ApS  
Enighedsvej 20A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32451209

**Direktion**

Patricio Nødskov Aguirre  
Line Nødskov Aguirre

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -103.690 mod DKK -298.646 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 178.070. Selskabet har modtaget koncerttilskud t.kr. 200 i regnskabsåret fra moderselskab.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter forventes at være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.532</b>	<b>-298.528</b>
Personaleomkostninger	1	-50.189	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>28.343</b>	<b>-298.528</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.171	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-34.828</b>	<b>-298.528</b>
Finansielle omkostninger	3	-90.196	-118
<b>Resultat før skat</b>		<b>-125.024</b>	<b>-298.646</b>
Skat af årets resultat	4	21.334	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-103.690</b>	<b>-298.646</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-103.690	-298.646
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.690</b>	<b>-298.646</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.727.079	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<u>3.727.079</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.727.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	95.394
Andre tilgodehavender		158.808	0
Udsudte skatteaktiver	4	21.334	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>282.142</u>	<u>95.394</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>138.814</u>	<u>25.106</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>420.956</u>	<u>120.500</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.148.035</u></u>	<u><u>120.500</u></u>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		256.000	256.000
Overført resultat		-77.930	-174.240
<b>Egenkapital</b>		<b>178.070</b>	<b>81.760</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.172.103	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>2.172.103</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		207.600	0
Gæld til kreditinstitutter		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.002	20.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.415.004	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		5.256	18.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.797.862</b>	<b>38.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.969.965</b>	<b>38.740</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.148.035</b>	<b>120.500</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	256.000	-204.498	51.502
Koncerttilskud		328.904	328.904
Overført via resultatdisponeringen		-298.646	-298.646
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>256.000</b>	<b>-174.240</b>	<b>81.760</b>
Koncerttilskud		200.000	200.000
Overført via resultatdisponeringen		-103.690	-103.690
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>256.000</b>	<b>-77.930</b>	<b>178.070</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	49.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
<b>I alt</b>	<b><u>50.189</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.171	0
<b>I alt</b>	<b><u>63.171</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	38.515	0
Øvrige finansielle omkostninger	51.681	118
<b>I alt</b>	<b><u>90.196</u></b>	<b><u>118</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	-21.334	-21.334
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-21.334</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-21.334</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-21.334	
<b>I alt</b>	<b>-21.334</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	3.790.250	3.790.250
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>3.790.250</b>	<b>3.790.250</b>
Årets afskrivninger	-63.171	-63.171
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-63.171</b>	<b>-63.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>3.727.079</b>	<b>3.727.079</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	2.379.703	0
<b>I alt</b>	<b>2.379.703</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	207.600	0
<b>I alt</b>	<b>207.600</b>	<b>0</b>



## Noter, fortsat

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
2.500.000	3.727.079

### 8. Eventualforpligtelser

TNC Health ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Navnet er skjult</b> <b>Adm. direktør</b> Serienummer: 1548dd7b-d25d-4516-aa01-404a5584014a IP: 45.133.xxx.xxx 2024-07-11 19:57:41 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Navnet er skjult</b> <b>Direktør</b> Serienummer: ec4e8257-1c9a-4f80-a582-17e4053d0bb6 IP: 45.133.xxx.xxx 2024-07-11 21:03:56 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Sten Pedersen</b> <b>Statsautoriseret revisor</b> Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-07-11 21:16:38 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Navnet er skjult</b> <b>Dirigent</b> Serienummer: 1548dd7b-d25d-4516-aa01-404a5584014a IP: 45.133.xxx.xxx 2024-07-11 21:31:24 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: KV0TH-H7A5K-L2TIL-088GD-TV008-3Y6EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**